
Konsutim pubik : Me batohe Messe hhranitae e taat -Tal senry 

Data :/Z.M- 02 s 

Numri i pjesëmarrësve:/5 

Pjesëmarrës nga Këshilli : 

Procesverbal 

(shkruhet grupi i nteresit gë po konsultohet) 

Titulli i Projekt-aktit që konsultohet: 

Ora: /500 

A 

(shkruhet numri i pjesëmarrësve, sa burra dhe sa gra) 

Takimi dreitohet nga Kryetari i Komisionit të Ekonomisë dhe Financës i cili bëri një prezantim të shkurtër 

në lidhje me: 

U Projekt-aktin e propozuar dhe realcionin shoqërues 

Shpjegoi qëllimin e konsultimit publik 
0 Shtroi pyetjet konkrete që ka për pjesëmarrësit 

Dha informacion për adresat ku mund të dërgohen rekomandimet dhe afatin përkatës. 

Tregoi kalendarin e konsultimi publik dhe sqaroi procedurën si do të trajtohen rekomandimet. 

q Ju dha fjalën pjesëmarrësve 

Pjesëmarrësit që morrën fjalën dhe diskutuan dhe dhanë rekomandimet përkatëse në lidhje me 

cështjen që konsultohet janë si vijon : 

1 



Z./Zj 

(shkruhet vetëm mendimi/rekomandimi që jep në lidhje me aktin që konsultohet në përgiigje të pyetjeve të shtruara). 

Z./Zj 

Z/Zj 

beu 

2 



(shkruhet vetëm mendimifrekomandimi që jep në lidhje me aktin gë konsultohet në përgjigje të pyetjeve të shtruara). 

Z./Zj 

Z./zj 

Z./Zj 

Vom 

z./Zj 
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